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关于江苏三六五网络股份有限公司 

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况专项说明 

容诚专字[2024]230Z0178 号 

 

江苏三六五网络股份有限公司全体股东： 

我们接受委托，依据中国注册会计师审计准则审计了江苏三六五网络股份有

限公司（以下简称“三六五网”）2023 年 12 月 31 日的合并及母公司资产负债表，

2023 年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表和合并及母公司所有

者权益变动表以及财务报表附注，并于 2024 年 4 月 23 日出具了容诚审字

[2024]230Z0099 号的无保留意见审计报告。 

根据中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第 8 号——上市公司资金

往来、对外担保的监管要求》的要求及深圳证券交易所《深圳证券交易所创业板

上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》的规定，三六五网管理层编制了后

附的江苏三六五网络股份有限公司 2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往

来情况汇总表（以下简称汇总表）。如实编制和对外披露汇总表并保证其真实、

准确、完整是三六五网管理层的责任。 

我们对汇总表所载信息与本所审计三六五网 2023 年度财务报表时所复核的会

计资料和经审计的财务报表的相关内容进行了核对，在所有重大方面没有发现不

一致。除了对三六五网实施 2023 年度财务报表审计中所执行的对关联方交易有关

的审计程序外，我们并未对汇总表所载资料执行额外的审计程序。为了更好地理

解三六五网的非经营性资金占用及其他关联资金往来情况，后附汇总表应当与已

审计的财务报表一并阅读。 

本专项说明仅供三六五网年度报告披露之目的使用，不得用作任何其他目的。 

附件：江苏三六五网络股份有限公司 2023 年度非经营性资金占用及其他关联

资金往来情况汇总表。 
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（此页无正文，为江苏三六五网络股份有限公司容诚专字[2024]230Z0178 号报告

之签字盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

容诚会计师事务所 

（特殊普通合伙） 

 

 

 

 

 

 中国注册会计师：                  

                     郑磊 

 

中国注册会计师：                 

                     刘润 

 

中国·北京 

 
 

中国注册会计师：                 

                     陈林曦 

  

 

 

  2024 年 4 月 23 日 
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附件： 
          

江苏三六五网络股份有限公司 

2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 

编制单位：江苏三六五网络股份有限公司 
       

单位：元 

非经营性资

金占用 
资金占用方名称 

占用方与上市公司

的关联关系 

上市公司核

算的会计科

目 

2023 年初占用

资金余额 

2023 年度占

用累计发生金

额(不含利息) 

2023 年度占用

资金的利息(如

有) 

2023 年度偿还累计发

生金额 

2023 年末占用资金

余额 

占用形

成原因 
占用性质 

控股股东、

实际控制人

及其附属企

业 

                    

                    

                    

小计                     

前控股股

东、实际控

制人及其附

属企业 

                    

                    

                    

小计                     

其他关联方

及其附属企

业 

                    

小计                     

总计                     

其他关联资

金往来 
资金往来方名称 

往来方与上市公司

的关联关系 

上市公司核

算的会计科

目 

2023 年初往来

资金余额 

2023 年度往

来累计发生金

额(不含利息) 

2023 年度往来

资金的利息(如

有) 

2023 年度偿还累计发

生金额 

2023 年末往来资金

余额 

往来形

成原因 
往来性质 

控股股东、

实际控制人

及其附属企
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业 

上市公司的

子公司及其

附属企业 

南京市三六五互联网科技小额贷款

有限公司 

三六五网控股子公

司 
其他应收款 

              

317,882,000.00  

           

1,511,283,03

1.60  

                

18,029,513.78  

           

1,684,794,545.38  

              

162,400,000.00  
借款 非经营性往来 

江苏三六五商业保理有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                  

6,000,000.00  

              

181,500,678.

40  

                  

3,156,888.88  

                

63,157,567.28  

              

127,500,000.00  
借款 非经营性往来 

浙江三六五科技有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                  

5,463,690.76  

                  

3,365,843.20  

                     

268,182.21  

                  

1,239,318.94  

                  

7,858,397.23  
借款 非经营性往来 

合肥三六五网络有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                  

8,400,306.22  

                     

797,807.22  
  

                  

1,378,651.85  

                  

7,819,461.59  
借款 非经营性往来 

昆山悦致达咨询管理有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                  

6,480,575.00  
  

                     

251,370.77  

                  

1,951,370.77  

                  

4,780,575.00  
借款 非经营性往来 

南京极舍网络科技有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                  

8,821,708.67  

                     

300,000.00  

                         

2,779.16  

                  

4,850,000.00  

                  

4,274,487.83  
借款 非经营性往来 

南京握客盈杰软件技术有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                  

1,403,480.00  

                  

5,327,331.60  

                     

182,517.83  

                  

3,366,794.28  

                  

3,546,535.15  
借款 非经营性往来 

安徽三六五装修宝网络服务股份有

限公司 

三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                

24,163,577.00  

               

-24,163,577.

00  

      往来款 非经营性往来 

成都淘好房安家网络科技有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款   

                            

712.80  
  

                            

712.80  
  往来款 非经营性往来 

江苏爱租哪信息科技有限公司 
三六五网控股子公

司 
其他应收款 

                         

6,967.25  
    

                         

6,967.25  
  

借款利

息 
非经营性往来 

其他关联方

及其附属企

业 

苏州三六五网络科技有限公司 
三六五网持股 10%

公司 
其他应收款 

                     

122,154.85  
      

                     

122,154.85  
往来款 非经营性往来 

                    

总计       
              

378,744,459.75  

           

1,678,411,82

7.82  

                

21,891,252.63  

           

1,760,745,928.55  

              

318,301,611.65  
    

公司法定代表人：胡光辉 
 

主管会计工作的负责人：胡光辉 
  

会计机构负责人：胡光辉 
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